东海证券股份有限公司关于撤销杭州大关路等四家证券营

业部的公告

尊敬的投资者：

经东海证券股份有限公司（以下简称“我公司”）研究决定，同意撤销杭州大关路证

券营业部、青岛苗岭路证券营业部、镇江茶砚山路证券营业部、昆山九华山路证券营业部。

为保障您的权益，现将相关事项公告如下：

一、杭州大关路证券营业部（地址：杭州市拱墅区绿地运河商务中心 10幢 405室，

电话：0571-85772936）所有客户及业务将迁移至杭州江南大道证券营业部（地址：杭州市

滨江区长河街道江南大道 288号 1幢 702-8室，电话：0571-83736585）。

二、青岛苗岭路证券营业部（地址：山东省青岛市崂山区苗岭路 36号 B座网点 3楼

西向 A-1，电话：0532-55576005）所有客户及业务将迁移至青岛南京路证券营业部（地址：

山东省青岛市市南区南京路 8号一层东北侧，电话：0532-55576610）。

三、镇江茶砚山路证券营业部（地址：江苏省镇江市润州区茶砚山路 106号镇江长江

金融产业园 1层 101室，电话：0511-89983888）所有客户及业务将迁移至丹阳金陵西路证

券营业部（地址：江苏省丹阳市金陵西路东方商城 001幢 5-1室，电话：0511-86206617）。

四、昆山九华山路证券营业部（地址：江苏省苏州市昆山开发区创业路 1588号象屿

两岸贸易中心 4号楼 15、16号商铺，电话：0512-57300350）所有客户及业务将迁移至苏

州吴江中山南路证券营业部（地址：江苏省苏州市吴江区松陵镇中山南路 1729号上领大厦

610室，电话：0512-63019530）。

上述四家证券营业部将在 2024年 11月 22日予以关闭并停止营业，并自关闭当日起

由转移后的分支机构为您提供后续服务。

您的客户账号、交易密码及资金密码不变，您原使用的交易方式、委托电话及交易软

件等均保持不变，您的证券交易及资金划转不受任何影响。

如您不同意转移至上述分支机构，请您自本公告发布之日起十五个交易日内，由您本

人联系您原证券营业部办理销户及撤销指定、转托管等手续。逾期未办理的客户，视同同

意整体转移。

如您对本次撤销及客户转移有任何疑问，可致电东海证券证券股份有限公司统一客服

热线：95531，或拨打上述分支机构电话咨询。

感谢您对我公司的支持与厚爱，由于证券营业部撤销给您带来的不便，我公司深表歉

意，敬请谅解，祝您投资顺利！

特此公告！

东海证券股份有限公司

2024年 10月 28日